02 Pneu – 185/70 R14 88T (ONIX/DOBLÔ) 12 361,00 4.332,00 

03 Pneu – 225/75 R16 (L200) 04 696,50 2.786,00 
04 Pneu – 205/70 R15 (Boxer) 04 559,73 2.238,92 
05 Pneu – 205/70 R16 (Ducato) 04 620,07 2.480,28 
06 Pneu – 225/70 R16 Radial (Sprinter SAMU) 04 719,93 2.879,72 

Valor Global R$ 20.766,92 (vinte mil setecentos e sessenta e seis reais e noventa e dois centavos). 

OBS.: Os pneus ofertados pela proponente devem atender aos termos, diretrizes e critérios 

estabelecidos pelo INMETRO, os quais deverão ter impresso o selo de vistoria do 

INMETRO e apresentar a garantia de fábrica da validade dos pneus.